
 

Prasība par individuālo normatīvu izpildīšanu sporta boulingā Latvijā. 

 

3.JAUNIEŠU SPORTA KLASE 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VECUMA 
KATEGORIJAS 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam  5-6 vieta 16 160 

LATVIJAS Meitenes līdz 14 gadu vecumam Individuālās 7-8 vieta (kopējais rezultāts) 16 155 

JAUNATNES ČEMPIONĀTS Juniori līdz 21 gadu vecumam sacensības 5-6 vieta 16 165 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam  7-8 vieta (kopējais rezultāts) 16 160 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam  18-20 vieta 30 160 

LATVIJAS Meitenes līdz 14 gadu vecumam Individuālās 22-24 (kopējais)/9 (starp sievietēm) 30/10 155 

ČEMPIONĀTS Juniori līdz 21 gadu vecumam sacensības 15-17 vieta 30 165 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam  19-21  (kopējais)/8(starp sievietēm) 30/10 160 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam  25-27 vieta gada vērtējumā 40 160 

REITINGA Meitenes līdz 14 gadu vecumam Individuālās 28-30 vieta gada vērtējumā 40 155 

TURNĪRI Juniori līdz 21 gadu vecumam sacensības 22-24 vieta gada vērtējumā 40 165 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam  25-27 vieta gada vērtējumā 40 160 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam - 12 spēles uz 3 eļļām 1 160 

KLUBU Meitenes līdz 14 gadu vecumam -  12 spēles uz 3 eļļām 1 155 

EKSĀMENS Juniori līdz 21 gadu vecumam - 18 spēles uz 3 eļļām 1 165 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam - 18 spēles uz 3 eļļām 1 160 

 

 

 



 

 

 

2.JAUNIEŠU SPORTA KLASE 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VECUMA 
KATEGORIJAS 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam  3-4 vieta 16 165 

LATVIJAS Meitenes līdz 14 gadu vecumam Individuālās 5-6 vieta (kopējais rezultāts) 16 160 

JAUNATNES ČEMPIONĀTS Juniori līdz 21 gadu vecumam sacensības 3-4 vieta 16 170 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam  5-6 vieta (kopējais rezultāts) 16 165 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam  15-17 vieta 30 165 

LATVIJAS Meitenes līdz 14 gadu vecumam Individuālās 19-21 (kopējais)/ 8 (starp sievietēm) 30/10 160 

ČEMPIONĀTS Juniori līdz 21 gadu vecumam sacensības 12-14 vieta 30 170 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam  16-18 (kopējais)/ 7 (starp sievietēm) 30/10 165 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam  22-24 vieta gada vērtējumā 40 165 

REITINGA Meitenes līdz 14 gadu vecumam Individuālās 25-27 vieta gada vērtējumā 40 160 

TURNĪRI Juniori līdz 21 gadu vecumam sacensības 19-21 vieta gada vērtējumā 40 170 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam  22-24 vieta gada vērtējumā 40 165 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam - 12 spēles uz 3 eļļām 1 165 

KLUBU Meitenes līdz 14 gadu vecumam - 12 spēles uz 3 eļļām 1 160 

EKSĀMENS Juniori līdz 21 gadu vecumam - 18 spēles uz 3 eļļām 1 170 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam - 18 spēles uz 3 eļļām 1 165 

 

 

 

 



 

 

 

1.JAUNIEŠU SPORTA KLASE 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VECUMA 
KATEGORIJAS 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam  1-2 vieta 16 170 

LATVIJAS Meitenes līdz 14 gadu vecumam Individuālās 1-4 vieta (kopējais rezultāts) 16 165 

JAUNATNES ČEMPIONĀTS Juniori līdz 21 gadu vecumam sacensības 1-2 vieta 16 175 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam  1-4 vieta (kopējais rezultāts) 16 170 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam  12-14 vieta 30 170 

LATVIJAS Meitenes līdz 14 gadu vecumam Individuālās 16-18 (kopējais)/7 (starp sievietēm) 30/10 165 

ČEMPIONĀTS Juniori līdz 21 gadu vecumam sacensības 9-11 vieta 30 175 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam  13-15 (kopējais)/6 (starp sievietēm) 30/10 170 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam  19-21 vieta gada vērtējumā 40 170 

REITINGA Meitenes līdz 14 gadu vecumam Individuālās 22-24 vieta gada vērtējumā 40 165 

TURNĪRI Juniori līdz 21 gadu vecumam sacensības 16-18 vieta gada vērtējumā 40 175 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam  19-21 vieta gada vērtējumā 40 170 

 Jaunieši līdz 14 gadu vecumam - 12 spēles uz 3 eļļām 1 170 

KLUBU Meitenes līdz 14 gadu vecumam - 12 spēles uz 3 eļļām 1 165 

EKSĀMENS Juniori līdz 21 gadu vecumam - 18 spēles uz 3 eļļām 1 175 

 Juniores līdz 21 gadu vecumam - 18 spēles uz 3 eļļām 1 170 

 

 

 

 



 

3.SPORTA KLASE 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VĪRIEŠI /   
SIEVIETES 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 

LATVIJAS Vīrieši Individuālās 9-11 vieta 40 175 

ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības 12 (kopējais)/ 5 (starp sievietēm) 40/10 170 

REITINGA Vīrieši Individuālās 13-15 vieta gada vērtējumā 40 175 

TURNĪRI Sievietes  sacensības 16-18 vieta gada vērtējumā 40 170 

 Vīrieši Komandu 3 vieta 6 komandas - 

LATVIJAS Sievietes  sacensības 3 vieta 6 komandas - 

KOMANDU ČEMPIONĀTS Vīrieši Individuālās 8-10 vieta 70% spēļu 175 

 Sievietes  reitings 11-13 (kopējais)/4 (starp sievietēm) 70% spēļu 170 

 Vīrieši Masters Dalība - - 

 Sievietes  Masters Dalība - - 

 Vīrieši All Event Dalība - - 

 Sievietes  All Event Dalība - - 

JAUNATNES Vīrieši Singles Dalība - - 

EIROPAS ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles Dalība - - 

 Vīrieši Doubles Dalība - - 

 Sievietes  Doubles Dalība - - 

 Vīrieši Trios Dalība - - 

 Sievietes  Trios Dalība - - 

 Vīrieši Team Dalība - - 

 Sievietes  Team Dalība - - 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 

 Vīrieši All Event - - - 

 Sievietes  All Event - - - 

 Vīrieši Singles - - - 



JAUNATNES Sievietes  Singles - - - 

PASAULES ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles - - - 

 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

EIROPAS  Vīrieši Individuālās - - - 

ČEMPIONU KAUSS Sievietes  sacensības - - - 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 

 Vīrieši All Event - - - 

 Sievietes  All Event - - - 

 Vīrieši Singles - - - 

EIROPAS Sievietes  Singles - - - 

ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles - - - 

 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

PASAULES Vīrieši Individuālās    

KAUSS Sievietes  sacensības    

INDIVIDUĀLAIS Vīrieši Individuālās    

PASAULES ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības    

 Vīrieši Masters    

 Sievietes  Masters    

 Vīrieši All Event    

 Sievietes  All Event    

PASAULES Vīrieši Singles    

ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles    

 Vīrieši Doubles    



 Sievietes  Doubles    

 Vīrieši Trios    

 Sievietes  Trios    

 Vīrieši Team    

 Sievietes  Team    

 

2.SPORTA KLASE 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VĪRIEŠI /   
SIEVIETES 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 

LATVIJAS Vīrieši Individuālās 6-8 vieta 40 180 

ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības 11 (kopējais)/ 4 (starp sievietēm) 40/10 175 

REITINGA Vīrieši Individuālās 10-12 vieta gada vērtējumā 40 180 

TURNĪRI Sievietes  sacensības 13-15 vieta gada vērtējumā 40 175 

 Vīrieši Komandu 2 vieta 6 komandas - 

LATVIJAS Sievietes  sacensības 2 vieta 6 komandas - 

KOMANDU ČEMPIONĀTS Vīrieši Individuālās 5-7 vieta 70% spēļu 180 

 Sievietes  reitings 8-10 (kopējais)/3 (starp sievietēm) 70% spēļu 175 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 

 Vīrieši All Event - - - 

 Sievietes  All Event - - - 

JAUNATNES Vīrieši Singles - - - 

EIROPAS ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles - - - 

 Vīrieši Doubles - - - 

 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 



 Vīrieši Masters Dalība - - 

 Sievietes  Masters Dalība - - 

 Vīrieši All Event Dalība - - 

 Sievietes  All Event Dalība - - 

 Vīrieši Singles Dalība - - 

JAUNATNES Sievietes  Singles Dalība - - 

PASAULES ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles Dalība - - 

 Sievietes  Doubles Dalība - - 

 Vīrieši Trios Dalība - - 

 Sievietes  Trios Dalība - - 

 Vīrieši Team Dalība - - 

 Sievietes  Team Dalība - - 

EIROPAS  Vīrieši Individuālās - - - 

ČEMPIONU KAUSS Sievietes  sacensības - - - 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 

 Vīrieši All Event - - - 

 Sievietes  All Event - - - 

 Vīrieši Singles - - - 

EIROPAS Sievietes  Singles - - - 

ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles - - - 

 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

PASAULES Vīrieši Individuālās - - - 

KAUSS Sievietes  sacensības - - - 

INDIVIDUĀLAIS Vīrieši Individuālās - - - 

PASAULES ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības - - - 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 



 Vīrieši All Event - - - 

 Sievietes  All Event - - - 

PASAULES Vīrieši Singles - - - 

ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles - - - 

 Vīrieši Doubles - - - 

 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

 

1.SPORTA KLASE 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VĪRIEŠI /   
SIEVIETES 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 

LATVIJAS Vīrieši Individuālās 4-5 vieta 40 185 

ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības 10 (kopējais)/ 3 (starp sievietēm) 40/10 180 

REITINGA Vīrieši Individuālās 7-9 vieta gada vērtējumā 40 185 

TURNĪRI Sievietes  sacensības 10-12 vieta gada vērtējumā 40 180 

 Vīrieši Komandu 1 vieta 6 komandas - 

LATVIJAS Sievietes  sacensības 1 vieta 6 komandas - 

KOMANDU ČEMPIONĀTS Vīrieši Individuālās 3-4 vieta  70% spēļu 185 

 Sievietes  reitings 5-7 (kopējais)/2 (starp sievietēm) 70% spēļu 180 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 

 Vīrieši All Event - - - 

 Sievietes  All Event - - - 

JAUNATNES Vīrieši Singles - - - 

EIROPAS ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles - - - 

 Vīrieši Doubles - - - 



 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 

 Vīrieši All Event - - - 

 Sievietes  All Event - - - 

 Vīrieši Singles - - - 

JAUNATNES Sievietes  Singles - - - 

PASAULES ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles - - - 

 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

EIROPAS  Vīrieši Individuālās - - - 

ČEMPIONU KAUSS Sievietes  sacensības - - - 

 Vīrieši Masters Dalība - - 

 Sievietes  Masters Dalība - - 

 Vīrieši All Event Dalība - - 

 Sievietes  All Event Dalība - - 

 Vīrieši Singles Dalība - - 

EIROPAS Sievietes  Singles Dalība - - 

ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles Dalība - - 

 Sievietes  Doubles Dalība - - 

 Vīrieši Trios Dalība - - 

 Sievietes  Trios Dalība - - 

 Vīrieši Team Dalība - - 

 Sievietes  Team Dalība - - 

PASAULES Vīrieši Individuālās Dalība - - 



KAUSS Sievietes  sacensības Dalība - - 

INDIVIDUĀLAIS Vīrieši Individuālās - - - 

PASAULES ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības - - - 

 Vīrieši Masters Dalība - - 

 Sievietes  Masters Dalība - - 

 Vīrieši All Event Dalība - - 

 Sievietes  All Event Dalība - - 

PASAULES Vīrieši Singles Dalība - - 

ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles Dalība - - 

 Vīrieši Doubles Dalība - - 

 Sievietes  Doubles Dalība - - 

 Vīrieši Trios Dalība - - 

 Sievietes  Trios Dalība - - 

 Vīrieši Team Dalība - - 

 Sievietes  Team Dalība - - 

 

LATVIJAS SPORTA MEISTARA KANDIDĀTS 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VĪRIEŠI /   
SIEVIETES 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 

LATVIJAS Vīrieši Individuālās 2-3 vieta 40 190 

ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības 9 (kopējais)/ 2 (starp sievietēm) 40/10 185 

REITINGA Vīrieši Individuālās 4-6 vieta gada vērtējumā 40 190 

TURNĪRI Sievietes  sacensības 7-9 vieta gada vērtējumā 40 185 

 Vīrieši Komandu - - - 

LATVIJAS Sievietes  sacensības - - - 

KOMANDU ČEMPIONĀTS Vīrieši Individuālās 1-2 vieta 70% spēļu 190 

 Sievietes  reitings 1-4 (kopējais)/ 1 (starp sievietēm) 70% spēļu 185 

 Vīrieši Masters 11-15 vieta - 190 

 Sievietes  Masters 11-15 vieta - 185 



 Vīrieši All Event 11-15 vieta - 190 

 Sievietes  All Event 11-15 vieta - 185 

JAUNATNES Vīrieši Singles 9-12 vieta - 190 

EIROPAS ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles 9-12 vieta - 185 

 Vīrieši Doubles 9-12 vieta - 190 

 Sievietes  Doubles 9-12 vieta - 185 

 Vīrieši Trios 7-10 vieta - 190 

 Sievietes  Trios 7-10 vieta - 185 

 Vīrieši Team 7-10 vieta - 185 

 Sievietes  Team 7-10 vieta - 180 

 Vīrieši Masters 16-20 vieta - 190 

 Sievietes  Masters 16-20 vieta - 185 

 Vīrieši All Event 16-20 vieta - 190 

 Sievietes  All Event 16-20 vieta - 185 

 Vīrieši Singles 13-15 vieta - 190 

JAUNATNES Sievietes  Singles 13-15 vieta - 185 

PASAULES ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles 13-15 vieta - 190 

 Sievietes  Doubles 13-15 vieta - 185 

 Vīrieši Trios 11-13 vieta - 190 

 Sievietes  Trios 11-13 vieta - 185 

 Vīrieši Team 9-11 vieta - 185 

 Sievietes  Team 9-11 vieta - 180 

EIROPAS  Vīrieši Individuālās - - - 

ČEMPIONU KAUSS Sievietes  sacensības - - - 

 Vīrieši Masters 16-20 vieta - 190 

 Sievietes  Masters 16-20 vieta - 185 

 Vīrieši All Event 16-20 vieta - 190 

 Sievietes  All Event 16-20 vieta - 185 

 Vīrieši Singles 13-15 vieta - 190 

EIROPAS Sievietes  Singles 13-15 vieta - 185 

ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles 13-15 vieta - 190 

 Sievietes  Doubles 13-15 vieta - 185 



 Vīrieši Trios 11-13 vieta - 190 

 Sievietes  Trios 11-13 vieta - 185 

 Vīrieši Team 9-11 vieta - 185 

 Sievietes  Team 9-11 vieta - 180 

PASAULES Vīrieši Individuālās 16-20 vieta  190 

KAUSS Sievietes  sacensības 16-20 vieta  185 

INDIVIDUĀLAIS Vīrieši Individuālās 16-20 vieta  190 

PASAULES ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības 16-20 vieta  185 

 Vīrieši Masters 16-20 vieta  190 

 Sievietes  Masters 16-20 vieta  185 

 Vīrieši All Event 16-20 vieta  190 

 Sievietes  All Event 16-20 vieta  185 

PASAULES Vīrieši Singles 13-16 vieta - 200 

ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles 13-16 vieta - 195 

 Vīrieši Doubles 13-16 vieta - 200 

 Sievietes  Doubles 13-16 vieta - 195 

 Vīrieši Trios 13-16 vieta - 200 

 Sievietes  Trios 13-16 vieta - 195 

 Vīrieši Team 12-15 vieta - 195 

 Sievietes  Team 12-15 vieta - 190 

 

LATVIJAS SPORTA MEISTARS 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VĪRIEŠI /   
SIEVIETES 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 

LATVIJAS Vīrieši Individuālās 1 vieta 40 195 

ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības 1-12 (kopējais)/ 1 (starp sievietēm) 40/10 190 

REITINGA Vīrieši Individuālās 1-3 vieta  40 195 

TURNĪRI Sievietes  sacensības 1-8 (kopējais)/1 (starp sievietēm) 40/10 190 

 Vīrieši Komandu - - - 



LATVIJAS Sievietes  sacensības - - - 

KOMANDU ČEMPIONĀTS Vīrieši Individuālās - - - 

 Sievietes  reitings - - - 

 Vīrieši Masters 5-10 vieta - 195 

 Sievietes  Masters 5-10 vieta - 190 

 Vīrieši All Event 5-10 vieta - 195 

 Sievietes  All Event 5-10 vieta - 190 

JAUNATNES Vīrieši Singles 5-8 vieta - 195 

EIROPAS ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles 5-8 vieta - 190 

 Vīrieši Doubles 5-8 vieta - 195 

 Sievietes  Doubles 5-8 vieta - 190 

 Vīrieši Trios 3-6 vieta - 195 

 Sievietes  Trios 3-6 vieta - 190 

 Vīrieši Team 3-6 vieta - 190 

 Sievietes  Team 3-6 vieta - 185 

 Vīrieši Masters 9-15 vieta - 195 

 Sievietes  Masters 9-15 vieta - 190 

 Vīrieši All Event 9-15 vieta - 195 

 Sievietes  All Event 9-15 vieta - 190 

 Vīrieši Singles 7-12 vieta - 195 

JAUNATNES Sievietes  Singles 7-12 vieta - 190 

PASAULES ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles 7-12 vieta - 195 

 Sievietes  Doubles 7-12 vieta - 190 

 Vīrieši Trios 5-10 vieta - 195 

 Sievietes  Trios 5-10 vieta - 190 

 Vīrieši Team 5-8 vieta - 190 

 Sievietes  Team 5-8 vieta - 195 

EIROPAS  Vīrieši Individuālās - - - 

ČEMPIONU KAUSS Sievietes  sacensības - - - 

 Vīrieši Masters 9-15 vieta - 195 

 Sievietes  Masters 9-15 vieta - 190 

 Vīrieši All Event 9-15 vieta - 195 



 Sievietes  All Event 9-15 vieta - 190 

 Vīrieši Singles 7-12 vieta - 195 

EIROPAS Sievietes  Singles 7-12 vieta - 190 

ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles 7-12 vieta - 195 

 Sievietes  Doubles 7-12 vieta - 190 

 Vīrieši Trios 5-10 vieta - 195 

 Sievietes  Trios 5-10 vieta - 190 

 Vīrieši Team 5-8 vieta - 190 

 Sievietes  Team 5-8 vieta - 195 

PASAULES Vīrieši Individuālās 11-15 vieta  - 195 

KAUSS Sievietes  sacensības 11-15 vieta - 190 

INDIVIDUĀLAIS Vīrieši Individuālās 11-15 vieta - 195 

PASAULES ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības 11-15  vieta - 190 

 Vīrieši Masters 11-15 vieta - 195 

 Sievietes  Masters 11-15  vieta - 190 

 Vīrieši All Event 11-15 vieta - 195 

 Sievietes  All Event 11-15  vieta - 190 

PASAULES Vīrieši Singles 9-12 vieta - 195 

ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles 9-12 vieta - 190 

 Vīrieši Doubles 9-12 vieta - 205 

 Sievietes  Doubles 9-12  vieta - 200 

 Vīrieši Trios 7-12 vieta - 205 

 Sievietes  Trios 7-12 vieta - 200 

 Vīrieši Team 7-11 vieta - 200 

 Sievietes  Team 7-11 vieta - 195 

 

STARPTAUTISKĀS KLASES SPORTA MEISTARS 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VĪRIEŠI /   
SIEVIETES 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 



 Vīrieši Masters 1-4 vieta - 210 

 Sievietes  Masters 1-4 vieta - 205 

 Vīrieši All Event 1-4 vieta - 210 

 Sievietes  All Event 1-4 vieta - 205 

JAUNATNES Vīrieši Singles 1-4 vieta - 210 

EIROPAS ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles 1-4 vieta - 205 

 Vīrieši Doubles 1-4 vieta - 210 

 Sievietes  Doubles 1-4 vieta - 205 

 Vīrieši Trios 1-2 vieta - 208 

 Sievietes  Trios 1-2 vieta - 203 

 Vīrieši Team 1-2 vieta - 208 

 Sievietes  Team 1-2 vieta - 203 

 Vīrieši Masters 1-8 vieta - 210 

 Sievietes  Masters 1-8 vieta - 205 

 Vīrieši All Event 1-8 vieta - 210 

 Sievietes  All Event 1-8 vieta - 205 

 Vīrieši Singles 1-6 vieta - 210 

JAUNATNES Sievietes  Singles 1-6 vieta - 205 

PASAULES ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles 1-6 vieta - 210 

 Sievietes  Doubles 1-6 vieta - 205 

 Vīrieši Trios 1-4 vieta - 210 

 Sievietes  Trios 1-4 vieta - 205 

 Vīrieši Team 1-4 vieta - 208 

 Sievietes  Team 1-4 vieta - 203 

EIROPAS  Vīrieši Individuālās 1-4 vieta - 210 

ČEMPIONU KAUSS Sievietes  sacensības 1-4 vieta - 205 

 Vīrieši Masters 1-8 vieta - 210 

 Sievietes  Masters 1-8 vieta - 205 

 Vīrieši All Event 1-8 vieta - 210 

 Sievietes  All Event 1-8 vieta - 205 

 Vīrieši Singles 1-6 vieta - 210 

EIROPAS Sievietes  Singles 1-6 vieta - 205 



ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles 1-6 vieta - 210 

 Sievietes  Doubles 1-6 vieta - 205 

 Vīrieši Trios 1-4 vieta - 210 

 Sievietes  Trios 1-4 vieta - 205 

 Vīrieši Team 1-4 vieta - 208 

 Sievietes  Team 1-4 vieta - 203 

PASAULES Vīrieši Individuālās 2-10 vieta - 210 

KAUSS Sievietes  sacensības 2-10 vieta - 205 

INDIVIDUĀLAIS Vīrieši Individuālās 2-10 vieta - 210 

PASAULES ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības 2-10 vieta - 205 

 Vīrieši Masters 2-10 vieta - 210 

 Sievietes  Masters 2-10 vieta - 205 

 Vīrieši All Event 2-10 vieta - 210 

 Sievietes  All Event 2-10 vieta - 205 

PASAULES Vīrieši Singles 2-8 vieta - 210 

ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles 2-8 vieta - 205 

 Vīrieši Doubles 2-8 vieta - 210 

 Sievietes  Doubles 2-8 vieta - 205 

 Vīrieši Trios 1-6 vieta - 210 

 Sievietes  Trios 1-6 vieta - 205 

 Vīrieši Team 1-6 vieta - 208 

 Sievietes  Team 1-6 vieta - 203 

 

NOPELNIEM BAGĀTAIS SPORTA MEISTARS 
 

SACENSĪBU 
STATUSS 

VĪRIEŠI /   
SIEVIETES 

SPORTA 
DISCIPLĪNA 

PRASĪBAS  
NORMATĪVU IZPILDĪŠANAI 

MINIMĀLAIS 
DALĪBNIEKU 

SKAITS 

MINIMĀLAIS 
VIDĒJAIS 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 

 Vīrieši All Event - - - 



 Sievietes  All Event - - - 

JAUNATNES Vīrieši Singles - - - 

EIROPAS ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles - - - 

 Vīrieši Doubles - - - 

 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 

 Vīrieši All Event - - - 

 Sievietes  All Event - - - 

 Vīrieši Singles - - - 

JAUNATNES Sievietes  Singles - - - 

PASAULES ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles - - - 

 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

EIROPAS  Vīrieši Individuālās - - - 

ČEMPIONU KAUSS Sievietes  sacensības - - - 

 Vīrieši Masters - - - 

 Sievietes  Masters - - - 

 Vīrieši All Event - - - 

 Sievietes  All Event - - - 

 Vīrieši Singles - - - 

EIROPAS Sievietes  Singles - - - 

ČEMPIONĀTS Vīrieši Doubles - - - 

 Sievietes  Doubles - - - 

 Vīrieši Trios - - - 



 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

PASAULES Vīrieši Individuālās 1 vieta - - 

KAUSS Sievietes  sacensības 1 vieta - - 

INDIVIDUĀLAIS Vīrieši Individuālās 1 vieta - - 

PASAULES ČEMPIONĀTS Sievietes  sacensības 1 vieta - - 

 Vīrieši Masters 1 vieta - - 

 Sievietes  Masters 1 vieta - - 

 Vīrieši All Event 1 vieta - - 

 Sievietes  All Event 1 vieta - - 

PASAULES Vīrieši Singles 1 vieta - - 

ČEMPIONĀTS Sievietes  Singles 1 vieta - - 

 Vīrieši Doubles 1 vieta - - 

 Sievietes  Doubles 1 vieta - - 

 Vīrieši Trios - - - 

 Sievietes  Trios - - - 

 Vīrieši Team - - - 

 Sievietes  Team - - - 

 Sporta klases "Nopelniem bagātais sporta meistars" izpildes gadījumā, lai iegūtu šo sporta klasi, ir nepieciešams, lai sportistam līdz tam būtu apstiprināta 
sporta klase "Starptautiskas klases sporta meistars". Ja šis noteikums ir neizpildīts, tad sporta klases izpildes gadījumā sporta klases "Nopelniem bagātais 
sporta meistars" vietā var tikt piešķirta vienīgi sporta klase "Starptautiskas klases sporta meistars". 

 Sporta klase "Nopelniem bagātais sporta meistars" var tikt piešķirta arī šādos gadījumos: 
- sporta klases "Starptautiskas klases sporta meistars" apstiprināšana ne mazāk kā 10 reizes kopsummā; 
- medaļas izcīnīšana pieaugušo čempionātos un Eiropas, Pasaules kausos ne mazāk kā 6 reizes kopsummā. Šajā gadījumā vidējais rezultāts netiek ņemts 
vērā; 
- zelta medaļas izcīnīšana Eiropas čempionātā pieaugušo konkurencē, Eiropas čempionu kausā, Pasaules čempionātā pieaugušo konkurencē, kategorijā 
Trios un Team, ne mazāk kā trīs reizes kopsummā. Šajā gadījumā vidējais rezultāts netiek ņemts vērā; 

 Sporta klases apliecināšanas gadījumā, spēlētājam tiek piešķirts speciāls LBF sertifikāts. 

 Jebkura sporta klase, sākot no trešās pieaugušo kategorijas, var tikt piešķirta tikai LBF biedram. 

 Prasības sporta klašu izpildei: 
- sporta klase var tikt piešķirta oficiālās sacensībās, kas iekļautas LBF kalendārā un kuras rīko organizācijas, kas ir tās biedri; 
- sporta klase var tikt piešķirta oficiālās sacensībās, ko organizē ETBF vai WTBA. 

              - klubu eksāmens notiek ne biežāk kā vienu reizi gadā. 

 


